

Ząbkowice Śląskie, 11.08.2022r.

ZP.271.27.2022

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa urządzeń i oprogramowania wraz z przeprowadzeniem audytu cyberbezpieczeństwa wraz ze szkoleniami dla pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina przez Gminę Ząbkowice Śląskie” z podziałem na 9 zadań/ części.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania.

Poniżej publikuję treść pytań wraz odpowiedziami:

**Pytanie nr 1.**

Urządzenie do backupu typ I . W opisie Usługi wymagana jest aplikacja Cloud Station. Czy zamawiający dopuszcza następcę tej aplikacji, którą jest aplikacja Drive?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak

**Pytanie nr 2.**

Urządzenie do backupu typ II 1. W opisie Usługi wymagana jest aplikacja Cloud Station. Czy zamawiający dopuszcza następcę tej aplikacji, którą jest aplikacja Drive?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak

**Pytanie nr 3.**

Czy wymagane jest wsparcie programu centralnego (instalacja w środowisku serwerowym) oraz programu klienckiego (instalacja w środowisku klienckim - agent) dla poniższych systemów operacyjnych?

• Windows 2000, XP, Vista • Windows Server 2003, 2008 bez kompilacji R2 • BSD (Linux embedded) • Mac OS X

*MR*

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

### Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza funkcjonalność VSS (Volume Shadow Copy), która zapewnia tworzenie kopii ciągłych z aplikacjami działającymi w tle dla środowisk Windows Server i Linux?

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak

### Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę funkcjonalności z „Automatyczny backup przy wyłączeniu komputera (tylko Windows)” na „Automatyczny backup przy uruchomieniu komputera/wylogowaniu użytkownika bądź zablokowaniu ekranu (tylko Windows)”?

### Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga funkcjonalności automatycznego backupu przy wyłączeniu komputera (tylko Windows).

### Pytanie nr 6.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę funkcjonalności z „Możliwość wybrania do archiwizacji lub wykluczenia z archiwizacji określonych woluminów, katalogów, plików za pomocą symboli wieloznacznych \* i ? na „Możliwość wybrania do archiwizacji lub wykluczenia z archiwizacji określonych woluminów, katalogów za pomocą dedykowanych funkcji w interfejsie graficznych aplikacji backupu”?

### Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza zmianę funkcjonalności z "Możliwość wybrania do archiwizacji lub wykluczenia z archiwizacji określonych woluminów, katalogów, plików za pomocą symboli wieloznacznych \* i" na " Możliwość wybrania do archiwizacji lub wykluczenia z archiwizacji określonych woluminów, katalogów za pomocą dedykowanych funkcji w interfejsie graficznych aplikacji backupu"

### Pytanie nr 7.

Czy zamawiający wymaga kopii baz danych i plików poczty w trybie online i offline? Kopie baz danych mogą być realizowane za pomocą skryptów użytkownika uruchamianych na backupowanej stacji.

### Odpowiedź na pytanie nr 7:

*MP 7-11*

Zamawiający dopuszcza wykonywanie kopii baz danych i plików poczty w trybie online i offline za pomocą skryptów użytkownika uruchamianych na backupowanej stacji.

**Pytanie nr 8.**

Czy obowiązkowym wymogiem jest, aby repozytorium kopii zapasowej programu serwerowego było dostępne w otwartym standardzie ZIP 64-bit?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający dopuszcza repozytoria kopii zapasowej w innym standardzie.

**Pytanie nr 9.**

Czy Kompresja po stronie stacji roboczej jest niezbędna?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Tak.

**Pytanie nr 10.**

Czy zamawiający wymaga uruchamiania zewnętrznych programów, skryptów i plików wsadowych również na komputerach zdalnych (podlegających kopii zapasowej)?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Tak

**Pytanie nr 11.**

Czy zamawiający dopuszcza automatyczne aktualizacje oprogramowania klienckiego na komputerach zdalnych, lecz wyzwalane ręcznie przez administratora z poziomu serwera centralnego?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 12.**

Czy rozmiar instalacji klienta jest istotną informacją z punktu widzenia poprawności działania systemu czy jest to informacja zbędna? "

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający dopuszcza większy rozmiar instalacji klienta - maksymalnie 100MB.

MR 6 7-11



### Pytanie nr 13.

Zamawiający zgodnie z wzorem umowy w paragrafie 7 punkt 4 wymaga wydłużenia gwarancji o czas naprawy. W kontekście zadania 2 żaden z liczących się producentów urządzeń sieciowych nie oferuje takiej gwarancji. W związku z powyższym czy Zamawiający rezygnuje z takiego wymogu dla zadania 2?

### Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu i jednocześnie dokonuje modyfikację zapisów treści wzoru umowy.

### Pytanie nr 14.

Załącznik 1B do formularza ofertowego w części opisującej zakres wdrożenia definiuje wymóg wykonania dwudniowego szkolenia w siedzibie Zamawiającego. Jednocześnie w tym samym dokumencie (w nagłówku) pojawia się informacja "Oferuję przełączniki sieciowe wraz ze szkoleniem PRODUCENTA". Żaden z liczących się producentów urządzeń sieciowych nie oferuje szkoleń producenta wykonywanych w siedzibie Zamawiającego. Ponadto szkolenia autoryzowane przez producenta znacząco podniosą wartość zamówienia. W związku z powyższym prosimy o rezygnację z wymogu wykonania szkoleń producenta i podtrzymanie wymogu wykonania takich szkoleń przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego dla zadania 2.

### Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu i jednocześnie dokonuje modyfikacji zapisów formularza 1B.

### Pytanie nr 15.

W zadaniu 2 zgodnie z OPZ wymagane jest dostarczenie czterech kompletów, gdzie w ramach kompletu zdefiniowany jest przełącznik wraz z licencją na oprogramowanie do zarządzania siecią minimum 10 przełączników. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje sumarycznie dostawy czterech przełączników z jedną licencją na oprogramowanie do zarządzania siecią minimum 10 przełączników (a nie czterech takich licencji).

### Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający oczekuje sumarycznie dostawy czterech przełączników z jedną licencją na oprogramowanie do zarządzania siecią minimum 10 przełączników.

Zup. Burmistrza  
Dariusz Mieloniec  
Zastępca Burmistrza

MR 7-12